
大分稙田LCDEセミナー大分稙田LCDEセミナー

謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、8月6日（金）に大分稙田LCDEセミナーを開催させていただきたくご案内申し上げます。

ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

2021年8月6日（金） 19：00 ～ 20：00

ソレイユビル3階 牡丹（大分市中央町4－2－5）

※感染症対策の観点から入場制限を設ける場合がございます。

生山 祥一郎 先生生山 祥一郎 先生
社会医療法人三愛会 大分三愛メディカルセンター
臨床研究部長 糖尿病・内分泌内科部長 リウマチ科部長
社会医療法人三愛会 大分三愛メディカルセンター
臨床研究部長 糖尿病・内分泌内科部長 リウマチ科部長

脇 幸子 先生脇 幸子 先生
大分大学医学部看護学科 実践看護学講座 准教授大分大学医学部看護学科 実践看護学講座 准教授

『大分LCDE一致団結して！
2型糖尿病患者の薬物療法を支えるセルフケア支援』

共催：大分県糖尿病臨床医会/アステラス製薬株式会社共催：大分県糖尿病臨床医会/アステラス製薬株式会社

集合型WEBシンポジウム形式にて開催致します。

座長座長

演者演者

おおいた糖尿病相談医更新のための適合学術集会2単位
大分県糖尿病療養指導認定学術講演会1単位

※1 個人視聴での御参加を御希望の場合は案内状裏面を御確認下さい。
※2 受講証の件につきましては、後日メールにてご連絡致します。
※3 大分県糖尿病療養指導士認定委員会の単位取得には60分の聴講が必要です。

あらかじめご了承下さい。



ご視聴方法のご案内

・当日はMicrosoft Teamsを利用した配信を予定しております。
端末・回線状況によって正常に視聴できない場合がございますこと、
予めご了承ください。ご不明な点はasahi.ito@astellas.com（担当；伊藤）まで
ご連絡ください。
・ライブ配信となります。録画配信ではない旨ご了承ください

視聴ページへのアクセス

初めてMicrosoft Teamsをご利用になられる場合

個人視聴受付窓口

事務局（QRコードまたは下記のメールアドレス）へ視聴希望のご連絡をお願い
致します。頂いたメールアドレスは本会の視聴ならび単位申請にのみ使用致します。
メール文面に下記の４点を記載お願い致します。
（１）所属施設名、（２）職種、（３）氏名（フルネーム）
（４）希望単位番号
①おおいた糖尿病相談医更新のための適合学術集会
②大分県糖尿病療養指導認定学術講演会

アステラス製薬株式会社 営業所 講演会事務局
astellas_oita@jp.astellas.com

QRコード
※必要に
応じて

開催1週間前から当日までの間に、メールにて視聴用URLをご案内いたします。

①「会議に参加するにはここをクリック」から視聴ページへアクセスください。
②入室時に「ご所属の施設名＋ご氏名（漢字フルネーム）」を入力し、入室ください。

※ ご氏名、ご所属施設、メールアドレス等の情報は、本会の運営及び本会に付随
する業務にのみ使用させて頂きます。

下記の❶、❷のいずれかからご参加ください。

❶ 「Windowsアプリをダウンロードする」
❷ 「Microsoft EdgeでTeamsを利用する」

（イメージ）

❷ 「Microsoft EdgeでTeamsを利用する」

を選択いただくと、ダウンロードやインス
トールの必要なくご参加いただけます

視聴時の留意事項

QRコードはデンソーウェーブ株式会社の登録商標です

mailto:asahi.ito@astellas.com
mailto:astellas_oita2@jp.astellas.com

